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Znak sprawy: ZZP-2400-31/2015

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO NA PYTANIA

Nr sprawy: 31/P/2015: Termomodernizacja budynkow mieszkalnych potozonych w Bydgoszczy
przy ulicy Zeglarskiej 69 I oraz Zeglarskiej 69 II

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013r,
poz. 907, z p6ézn. zm.) z upowaznienia Zamawiajacego udzielam odpowiedzi na zadane pytania, ktére
wplynely w dniu 30.03.2015r,,

PYTANIE 1 : W projekcie budowlanym projektant przewiduje potozenie tynku zywicznego do wysokosci 2,40m
Scian zewnetrznych, a powyzej tej wysokosci tynku mineralnego $rednioziarnistego gr 2,0 mm. Tynku
zywicznego nie ujeto w przedmiarach robét. Czy do oferty przyja¢ warto$¢ tynku zywicznego?

ODPOWIEDZ: Tak, nalezy przyja¢ do oferty wartos¢ tynku zywicznego.

Obmiar budynek ul. Zeglarska 69 I - tynk zywiczny 252,7 m2, tynk mineralny 108,3 m2
Obmiar budynek ul. Zeglarska 69 II - tynk zywiczny 240,1 m2, tynk mineralny 102,9 m2

PYTANIE 2 : W tym samym projekcie projektant przewiduje wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz
ciepinej z plyt ze styroduru XPS 30 gr 15 z zagiebieniem polistyrenu do poziomu faw fundamentowych.
Docieplenia Scian tymi ptytami nie ujeto w przedmiarach robét. Czy w ofercie przyjac wartoéé docieplenia $cian
ptytami XPS 30

ODPOWIEDZ: Docieplenie ptytami ze styroduru XPS 30 gr 15 cm zostato ujete w przedmiarach dla obu
budynkéw w nastepujacych pozycjach:

Budynek Zeglarska 691 - poz. 68, poz. 107, poz. 168, poz. 204

Budynek Zeglarska 69 II - poz. 69, poz. 115, poz. 166, poz. 209

W opisie tych pozycji nieprecyzyjnie okreslono nazwe materiatu jako styropian, a powinno byé styrodur XPS 30.
PYTANIE 3 : Na Scianach budynkéw znajdujg sie maszty antenowe, anteny satelitarne, suszarki, do bielizny,
wentylacja kottowni, oraz inne urzadzenia. Czy te urzadzenia zastana usuniete ze scian budynku przed
wprowadzeniem Wykonawcy na plac budowy czy usuniecie lub przetozenie ich nalezy ujaé w ofercie?
ODPOWIEDZ: Nie. Urzadzenia nie zostang usuniete przed przystapieniem do prac. Projektant uwaza, ze przed
wykonaniem prac Inwestor powinien zawiadomi¢ mieszkancéw o koniecznosci usuniecia zamontowanych przez
nich indywidualnie urzadzen (np.: anten satelitarnych). Demontaz i ponowny montaz pozostatych elementéw
nalezy ujaé w ofercie. Elementy te ujeto w nastepujacych pozycjach:

Zeglarska 69 I - poz. 22, 23, 82, 83, 121, 122, 182, 183 - iloS¢ - potraktowa¢ jako komplet

Zeglarska 69 II - poz. 18, 19, 83, 84, 129, 130, 180, 181 - ilos¢ - potraktowa¢ jako komplet.

Na ponowny montaz jakichkolwiek urzadzen na elewacji nalezy uzyskaé zgode zarzadcy budynku.

PYTANIE 4 : W przedmiarach nie ujeto:

a) rozebrania i ponownego montazu drewnianej konstrukcji przylegajacej do budynku

b) zdemontowania i montazu przylegajacego bezposrednio do budynku ogrodzenia poszczegdinych ogrodkéw
lokatorskich

C) usuniecia ze $cian budynku pnaczy, drzewa oraz krzewéw
d) tynkowania i malowania muru oporowego przy schodach do kottowni
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e) wylewek pod parapety zewnetrzne

f) wyprowadzenie rur wentylacyjnych ze $cian ponad dach.

Czy w zwigzku z tym wycenic te roboty i przyjaé¢ do wartoéci ofert?

ODPOWIEDZ: Roboty podane w punktach a), b), c), d), f) nalezy wyceni¢ i uja¢ w ofercie. Wylewki pod
parapety zew. pozostaja istniejace.

PYTANIE 5: W przedmiarach rob6t nie ujeto przetozenia rury gazowej na docieplenie budynku a w
dokumentacji projektowej jest to ujete. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy wykona te roboty we wlasnym
zakresie czy nalezy je wycenic i ujg¢ w ofercie?

ODPOWIEDZ: Nalezy potraktowac tak jak urzadzenia w odpowiedzi na pytanie 3

PYTANIE 6: W projekcie budowlanym projektant przyjat demontaz daszku nad wejsciem do budynku oraz
montaz nowego daszku ze szkta akrylowego na wspornikach stalowych malowanych proszkowo. Czy w zwiazku
z tym wycenic to zadaszenie i przyja¢ do oferty?

ODPOWIEDZ: Jest ujgte w przedmiarze:

- Zeglarska 69 I - poz. 24

- Zeglarska 69 II - poz. 25.
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